

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	127	3,001,212.12
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)	แผน	88	2,757,433.56
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	93	2,756,363.56
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	83	2,750,377.56
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	128	11,265,386.80
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

ผู้เสนอแผน.....

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางณัฏฐา แก้วเมือง)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นายณรงศ์ คุ้มปาน)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

(นายพิระพงษ์ ภาวสุทธิพิสุทธิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน.....

ผู้อำนวยการสหประชาสมุขีนาเยียร สิบะ รักษาการในตำแหน่ง

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา) รักษาการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการจังหวัดสงขลา

แผนการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ 2565 (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้งาน ปี 2565	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	
ฝ่ายการพยาบาล หอผู้ป่วยพิเศษชั้น 10										21,408.00									
1	6502-106-0001 ถ้วยกระเบื้องขนาด 8 นิ้ว	กล่อง	ใบ	-	-	-	48	48	170.00	8,160.00	16	2,720.00	16	2,720.00	16	2,720.00	-	-	
2	6502-106-0002 จานกระเบื้องขนาด 10 นิ้ว	กล่อง	ใบ	-	-	-	48	48	120.00	5,760.00	16	1,920.00	16	1,920.00	16	1,920.00	-	-	
3	6502-106-0003 ช้อนกาแฟ	กล่อง	ตัว	-	-	-	48	48	6.00	288.00	16	96.00	16	96.00	16	96.00	-	-	
4	6502-106-0004 ชุดกาแฟพร้อมจานรอง	กล่อง	ชุด	-	-	-	48	48	150.00	7,200.00	16	2,400.00	16	2,400.00	16	2,400.00	-	-	
โรคเลือดและมะเร็งในเด็ก (140)										1,800.00									
5	6502-106-0005 ปากกาเขียนผนัง		เรือน				4	2	450.00	1,800.00	4	1,800.00							
กลุ่มงานรังสีรักษาและรังสีวิทยา										3,200									
6	6502-106-0006 หมอนหนุน ขนาด 20*34.5*6 ซม	1	ใบ	-	-	-	2	0	700.00	1,400.00	2	1,400.00							
7	6502-106-0007 หมอนหนุน ขนาด 20*34.5*8.5 ซม	1	ใบ	-	-	-	2	0	900.00	1,800.00	2	1,800.00							
กลุ่มงานโภชนศาสตร์										1,404,930.80									
8	6502-106-0008 กระดาษด้านห่อถอบ 30 ซม	1	ใบ	0.00	2.00	0.00	4	0	835.00	3,340.00	1	835.00	1	835.00	1	835.00	1	835.00	
9	6502-106-0009 ตะเกียบใหญ่ตัวแม่	1	อัน	0.00	0.00	0.00	6	0	200.00	1,200.00	1	200.00	2	400.00	1	200.00	2	400.00	
10	6502-106-0010 กระดาษย่นใหญ่ตัวแม่	1	อัน	0.00	0.00	0.00	6	0	340.00	2,040.00	1	340.00	2	680.00	1	340.00	2	680.00	
11	6502-106-0011 กระดาษเบอร์ 26	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	2	0	620.00	1,240.00	1	620.00	-	-	1	620.00	-	-	
12	6502-106-0012 กระดาษเบอร์ 24	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	2	0	500.00	1,000.00	1	500.00	-	-	1	500.00	-	-	
13	6502-106-0013 กระดาษเบอร์ 18	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	1	0	280.00	280.00	1	280.00	-	-	-	-	-	-	
14	6502-106-0014 เบี่ยงกระดาษทิชชู	1	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	24	0	280.00	6,720.00	6	1,680.00	6	1,680.00	6	1,680.00	6	1,680.00	
15	6502-106-0015 กระดาษอนามัยแบบพับขนาด9นิ้ว	1	ตัว	6.00	0.00	0.00	6	0	420.00	2,520.00	1	420.00	2	840.00	1	420.00	2	840.00	
16	6502-106-0016 กระดาษอนามัยแบบพับขนาด7นิ้ว	1	ตัว	6.00	0.00	0.00	6	0	280.00	1,680.00	1	280.00	2	560.00	1	280.00	2	560.00	
17	6502-106-0017 กระดาษอนามัยแบบพับตัวแม่ 8 นิ้ว	1	ตัว	0.00	9.00	0.00	6	0	220.00	1,320.00	1	220.00	2	440.00	1	220.00	2	440.00	
18	6502-106-0018 หินล้างขนาด 2x8 นิ้ว	1	อัน	0.00	1.00	0.00	2	0	130.00	260.00	1	130.00	-	-	1	130.00	-	-	
19	6502-106-0019 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 5 นิ้ว	1	ใบ	0.00	100.00	0.00	300	0	75.00	22,500.00	75	5,625.00	75	5,625.00	75	5,625.00	75	5,625.00	
20	6502-106-0020 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 5 นิ้ว	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	150	0	75.00	11,250.00	37	2,775.00	38	2,850.00	37	2,775.00	38	2,850.00	
21	6502-106-0021 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 3 นิ้ว	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	600	0	45.00	27,000.00	150	6,750.00	150	6,750.00	150	6,750.00	150	6,750.00	
22	6502-106-0022 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 3 นิ้ว	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	450	0	45.00	20,250.00	112	5,040.00	113	5,085.00	112	5,040.00	113	5,085.00	
23	6502-106-0023 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 5 นิ้ว	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	100	0	75.00	7,500.00	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00	
24	6502-106-0024 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 3 นิ้ว	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	300	0	45.00	13,500.00	75	3,375.00	75	3,375.00	75	3,375.00	75	3,375.00	
25	6502-106-0025 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 5 นิ้ว	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	50	0	75.00	3,750.00	12	900.00	13	975.00	12	900.00	13	975.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานครุ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลทพท.ใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การซื้อ ปี 2565 คงเหลือ ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ประมาณ การจัดซื้อ การจ้าง เหมา	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ การจ้าง เหมา	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ การจ้าง เหมา	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ การจ้าง เหมา	มูลค่า (บาท)
26	6502-106-0026 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 3 นิ้ว	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	150	0	50	45.00		2,250.00	12	540.00	13	585.00	13	585.00
27	6502-106-0027 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 4 นิ้ว	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	80	0	80	10.00		800.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00
28	6502-106-0028 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 4 นิ้ว	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	300	0	300	25.00		7,500.00	75	1,875.00	75	1,875.00	75	1,875.00
29	6502-106-0029 ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 4 นิ้ว	1	ใบ	0.00	12.00	0.00	24	0	24	300.00		7,200.00	6	1,800.00	6	1,800.00	6	1,800.00
30	6502-106-0030 ผลัดกันผ้าปูโต๊ะผ้าปูโต๊ะผ้าปูโต๊ะ	1	กระป๋อง	0.00	2.00	0.00	5	0	5	420.56		2,102.80	2	841.12	1	420.56	1	420.56
31	6502-106-0031 น้ำยาทำความสะอาดกระจก ขนาด 1.200 ลิตร	1	ขวด	0.00	0.00	0.00	12	0	12	999.00		11,988.00	3	2,997.00	3	2,997.00	3	2,997.00
32	6502-106-0032 ที่จุดไฟ	1	อัน	4.00	4.00	1.00	6	0	6	270.00		1,620.00	1	270.00	2	540.00	1	270.00
33	6502-106-0033 เกล็ดพลาสติก	1	ถัง	11.00	10.00	74.00	75	0	75	1,700.00		127,500.00	18	30,600.00	19	32,300.00	19	32,300.00
34	6502-106-0034 ทรายขาว	1	ถัง	0.00	6.00	48.00	50	0	50	2,900.00		145,000.00	12	34,800.00	13	37,700.00	12	34,800.00
35	6502-106-0035 น้ำยาล้างจาน	1	แกลลอน	0.00	570.00	960.00	1,000	0	1,000	220.00		220,000.00	250	55,000.00	250	55,000.00	250	55,000.00
36	6502-106-0036 กระดาษชำระ	1	อัน	0.00	0.00	0.00	24	0	24	120.00		2,880.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00
37	6502-106-0037 กระดาษชำระ	1	อัน	0.00	0.00	0.00	24	0	24	150.00		3,600.00	6	900.00	6	900.00	6	900.00
38	6502-106-0038 ขวดน้ำดื่ม	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	2,000	0	2,000	30.00		60,000.00	400	12,000.00	500	15,000.00	500	15,000.00
39	6502-106-0039 แปรงสีฟัน	1	อัน	0.00	0.00	0.00	100	0	100	50.00		5,000.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00
40	6502-106-0040 ถังขยะ	1	ใบ	0.00	0.00	52.500	135,000	0	135,000	3.40		459,000.00	33,750	114,750.00	33,750	114,750.00	33,750	114,750.00
41	6502-106-0041 ถังขยะ	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	50,000	0	50,000	2.00		100,000.00	12,500	25,000.00	12,500	25,000.00	12,500	25,000.00
42	6502-106-0042 ถังขยะ	1	อัน	0.00	0.00	92.000	180,000	0	180,000	0.15		27,000.00	45,000	6,750.00	45,000	6,750.00	45,000	6,750.00
43	6502-106-0043 ถังขยะ	1	อัน	0.00	0.00	0.00	24	0	24	85.00		2,040.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00
44	6502-106-0044 ถังขยะ	1	อัน	0.00	0.00	0.00	24	0	24	30.00		720.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00
45	6502-106-0045 ถังขยะ	1	อัน	0.00	0.00	0.00	6	0	6	350.00		2,100.00	1	350.00	2	700.00	1	350.00
46	6502-106-0046 ถังขยะ	1	อัน	0.00	0.00	0.00	24	0	24	50.00		1,200.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00
47	6502-106-0047 ถังขยะ	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	500	0	500	30.00		15,000.00	125	3,750.00	125	3,750.00	125	3,750.00
48	6502-106-0048 ถังขยะ	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	300	0	300	50.00		15,000.00	60	3,000.00	75	3,750.00	75	3,750.00
49	6502-106-0049 ถังขยะ	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	2	0	2	2,200.00		4,400.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00
50	6502-106-0050 ถังขยะ	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	2	0	2	2,500.00		5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้จ่ายงบหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้งบ ปี 2565	ปริมาณ การสั่งซื้อ คงคลัง ณ ปี 2565	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
51	กล่องพลาสติกแบบพับได้ชนิดมีหูหิ้วการเคลือบ ขนาดกว้าง30ซม.ยาว43ซม. สูง30ซม.	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	24	0	24	345.00	8,280.00	6	2,070.00	6	2,070.00	6	2,070.00	6	2,070.00
52	กล่องพลาสติกแบบพับได้ชนิดมีหูหิ้วการเคลือบ ขนาดกว้าง40ซม.ยาว52ซม.สูง24ซม.	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	24	0	24	350.00	8,400.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00
53	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ใบ	0.00	0.00	0.00	2,000	0	2,000	5.00	10,000.00	500	2,500.00	500	2,500.00	500	2,500.00	500	2,500.00
54	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	แพ็ค	0.00	0.00	0.00	5,500	0	5,500	4.00	22,000.00	1,375	5,500.00	1,375	5,500.00	1,375	5,500.00	1,375	5,500.00
55	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ชิ้น	0	0	0	8	0	8	800.00	6,400.00	2	1,600.00	2	1,600.00	2	1,600.00	2	1,600.00
56	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	อัน	10	12	-	10	-	10	25.00	250.00	10	250.00	-	-	-	-	-	-
57	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	กิโลกรัม	2	2	-	2	-	10	125.00	1,250.00	10	1,250.00	-	-	-	-	-	-
58	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	อัน	-	-	-	50	-	60	20.00	1,200.00	60	1,200.00	-	-	-	-	-	-
59	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	อัน	-	-	-	20	-	30	100.00	3,000.00	30	3,000.00	-	-	-	-	-	-
60	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	แผ่น	36	36	-	40	-	50	10.00	500.00	50	500.00	-	-	-	-	-	-
61	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	60.00	2,160.00	36	2,160.00	-	-	-	-	-	-
62	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	60.00	2,160.00	36	2,160.00	-	-	-	-	-	-
63	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	60.00	2,160.00	36	2,160.00	-	-	-	-	-	-
64	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	70.00	2,520.00	36	2,520.00	-	-	-	-	-	-
65	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	70.00	2,520.00	36	2,520.00	-	-	-	-	-	-
66	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	70.00	2,520.00	36	2,520.00	-	-	-	-	-	-
67	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	70.00	2,520.00	36	2,520.00	-	-	-	-	-	-
68	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	70.00	2,520.00	36	2,520.00	-	-	-	-	-	-
69	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	70.00	2,520.00	36	2,520.00	-	-	-	-	-	-
70	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	70.00	2,520.00	36	2,520.00	-	-	-	-	-	-
71	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	70.00	2,520.00	36	2,520.00	-	-	-	-	-	-
72	กล่องกระดาษจัดเก็บชุดหุ้มพิเศษVIP	1	ท่อ	12	12	-	24	-	36	70.00	2,520.00	36	2,520.00	-	-	-	-	-	-

แผนการจัดซื้อวัสดุจากภายนอกครัว (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การขึ้น ปี 2565	ปริมาณ การสั่งซื้อ ใน ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
73	6502-106-0075 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	72	72	72	72	144	100.00	14,400.00	144	14,400.00						
74	6502-106-0076 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	72	72	-	72	144	100.00	14,400.00	144	14,400.00						
75	6502-106-0077 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	72	72	-	72	120	12.00	1,440.00	120	1,440.00						
76	6502-106-0078 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	72	72	-	72	72	12.00	864.00	72	864.00						
77	6502-106-0079 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	72	72	-	72	72	12.00	864.00	72	864.00						
78	6502-106-0080 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	72	72	-	72	72	12.00	864.00	72	864.00						
79	6502-106-0081 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	12	24	-	12	24	120.00	2,880.00	24	2,880.00						
80	6502-106-0082 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	3	3	-	5	5	90.00	450.00	5	450.00						
81	6502-106-0083 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	ฝืน	100	100	-	400	200	146.00	58,400.00	100	14,600.00	100	14,600.00	100	14,600.00	100	14,600.00
82	6502-106-0084 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	อัน	12	12	-	12	24	120.00	2,880.00	24	2,880.00						
83	6502-106-0085 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	141	220	370	370	60	1,800.00	666,000.00	93	167,400.00	93	167,400.00	92	165,600.00	92	165,600.00
84	6502-106-0086 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	93	100	180	300	300	740.00	222,000.00	75	55,500.00	75	55,500.00	75	55,500.00	75	55,500.00
85	6502-106-0087 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	271	320	420	420	420	890.00	373,800.00	105	93,450.00	105	93,450.00	105	93,450.00	105	93,450.00
86	6502-106-0088 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	48	120	145	160	40	1,000.00	160,000.00	40	40,000.00	40	40,000.00	40	40,000.00	40	40,000.00
87	6502-106-0089 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	265	350	495	495	495	570.00	282,150.00	124	70,680.00	124	70,680.00	124	70,680.00	123	70,110.00
88	6502-106-0090 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	ตัว	1,500	1,500	-	2,000	1,000	160.00	320,000.00	500	80,000.00	500	80,000.00	500	80,000.00	500	80,000.00
89	6502-106-0091 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	ตัว	300	-	-	800	800	230.00	184,000.00	200	46,000.00	200	46,000.00	200	46,000.00	200	46,000.00
90	6502-106-0092 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	ฝืน	-	300	-	2,000	2,000	275.00	550,000.00	500	137,500.00	500	137,500.00	500	137,500.00	500	137,500.00
91	6502-106-0093 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	12 ชิ้น	หลอด	-	-	-	20	20	-	-	5	-	5	-	5	-	5	-
92	6502-106-0094 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	หลอด	-	-	-	60	60	250.00	15,000.00	15	3,750.00	15	3,750.00	15	3,750.00	15	3,750.00
93	6502-106-0095 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	ฝืน	-	-	-	200	200	450.00	90,000.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00
94	6502-106-0096 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	ฝืน	-	-	-	100	100	730.00	73,000.00	25	18,250.00	25	18,250.00	25	18,250.00	25	18,250.00
95	6502-106-0097 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	ฝืน	-	200	-	400	400	47.00	18,800.00	100	4,700.00	100	4,700.00	100	4,700.00	100	4,700.00
96	6502-106-0098 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	ฝืน	-	100	-	100	100	790.00	79,000.00	25	19,750.00	25	19,750.00	25	19,750.00	25	19,750.00
97	6502-106-0099 ฝาถังล้างมือล้างจานพลาสติก	1	ฝืน	60	-	240	500	500	730.00	365,000.00	125	91,250.00	125	91,250.00	125	91,250.00	125	91,250.00

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (ผ่านบัญชี)
โรงพยาบาลทพท.ใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้งบ ปี 2565	ปริมาณ การสั่งซื้อ คงคลัง ณ ปี 2565	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4			
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
98	6502-106-0100 5")	ผู้ชนะกลาง 30" x 30"140 (เจาะ 5" x 5")	1	ผืน	-	-	500	200	500	100.00	50,000.00	125	12,500.00	125	12,500.00	125	12,500.00	125	12,500.00	125	12,500.00	125	12,500.00	125	12,500.00	125	12,500.00
99	6502-106-0101	ผู้ชนะกลาง2ชั้น ขนาด33"x33" สีเขียว	1	ผืน	50	100	350	-	500	108.00	54,000.00	125	13,500.00	125	13,500.00	125	13,500.00	125	13,500.00	125	13,500.00	125	13,500.00	125	13,500.00	125	13,500.00
100	6502-106-0102	ผู้ชนะกลางงานสัปดาห์	1	ผืน	-	-	25	75	175	80.00	14,000.00	44	3,500.00	44	3,500.00	44	3,500.00	44	3,500.00	44	3,500.00	44	3,500.00	44	3,500.00	44	3,500.00
101	6502-106-0103	ผู้ชนะท่าเรือ หน้ากว้าง 45 นิ้ว	1	หลา	-	-	4,100	2,000	20,000	60.00	1,200,000.00	5,000	300,000.00	5,000	300,000.00	5,000	300,000.00	5,000	300,000.00	5,000	300,000.00	5,000	300,000.00	5,000	300,000.00	5,000	300,000.00
102	6502-106-0104	ผู้ชนะท่าเรือ หน้ากว้าง 72 นิ้ว	1	หลา	-	-	1,600	20,000	20,000	110.00	2,200,000.00	5,000	550,000.00	5,000	550,000.00	5,000	550,000.00	5,000	550,000.00	5,000	550,000.00	5,000	550,000.00	5,000	550,000.00	5,000	550,000.00
103	6502-106-0105	ผู้ชนะบ้านา ใต้ถุนScrub	1	ผืน	-	1,000	1,500	1,000	1,500	30.00	45,000.00	375	11,250.00	375	11,250.00	375	11,250.00	375	11,250.00	375	11,250.00	375	11,250.00	375	11,250.00	375	11,250.00
104	6502-106-0106	ผู้ตัดขอบสีเขียว	1	หลา	-	-	200	200	200	75.00	15,000.00	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00
105	6502-106-0107	ผู้ตัดโครงหน้า หน้ากว้าง 58 นิ้ว	1	หลา	-	-	3,000	-	3,000	110.00	330,000.00	750	82,500.00	750	82,500.00	750	82,500.00	750	82,500.00	750	82,500.00	750	82,500.00	750	82,500.00	750	82,500.00
106	6502-106-0108	ผู้ตัดโครงหน้า (ต้องลวด)	1	ผืน	100	100	-	100	200	150.00	30,000.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00
107	6502-106-0109	ผู้ตัดโครงหน้า 5 ชั้น	1	ชิ้น	-	-	100	-	100	20.00	2,000.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00
108	6502-106-0110	ผู้ตัดโครงหน้า 50"x50"/140	1	ผืน	-	100	1,000	200	1,000	204.00	204,000.00	250	51,000.00	250	51,000.00	250	51,000.00	250	51,000.00	250	51,000.00	250	51,000.00	250	51,000.00	250	51,000.00
109	6502-106-0111	ผู้ตัดโครงหน้า 20"x20"	1	ผืน	700	1,300	-	800	1,800	41.00	73,800.00	450	18,450.00	450	18,450.00	450	18,450.00	450	18,450.00	450	18,450.00	450	18,450.00	450	18,450.00	450	18,450.00
110	6502-106-0112	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้น 33"x33"	1	ผืน	1,000	225	775	1,500	1,500	108.00	162,000.00	375	40,500.00	375	40,500.00	375	40,500.00	375	40,500.00	375	40,500.00	375	40,500.00	375	40,500.00	375	40,500.00
111	6502-106-0113	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้น 40"x40"	1	ผืน	2,400	400	600	1,000	2,000	141.00	282,000.00	500	70,500.00	500	70,500.00	500	70,500.00	500	70,500.00	500	70,500.00	500	70,500.00	500	70,500.00	500	70,500.00
112	6502-106-0114	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้น 25"x25"	1	ผืน	-	650	850	1,000	2,000	57.00	114,000.00	500	28,500.00	500	28,500.00	500	28,500.00	500	28,500.00	500	28,500.00	500	28,500.00	500	28,500.00	500	28,500.00
113	6502-106-0115	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้นกระจกเงา 33"x33"	1	ผืน	400	625	375	1,000	500	144.00	144,000.00	250	36,000.00	250	36,000.00	250	36,000.00	250	36,000.00	250	36,000.00	250	36,000.00	250	36,000.00	250	36,000.00
		ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้นกระจกเงา 2 ชั้น																									
114	6502-106-0116	ผู้ตัดโครงหน้า 120"x70" สีเขียวเข้ม	1	ผืน	-	30	50	80	180	730.00	131,400.00	45	32,850.00	45	32,850.00	45	32,850.00	45	32,850.00	45	32,850.00	45	32,850.00	45	32,850.00	45	32,850.00
		ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้นสีฟ้าเข้ม																									
115	6502-106-0117	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้นสีฟ้าเข้ม 55"x55"	1	ผืน	-	70	80	50	150	254.00	38,100.00	38	9,525.00	38	9,525.00	38	9,525.00	38	9,525.00	38	9,525.00	38	9,525.00	38	9,525.00	38	9,525.00
116	6502-106-0118	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้นสีฟ้าเข้ม 36"x36"	1	ผืน	800	800	400	500	1,000	61.00	61,000.00	250	15,250.00	250	15,250.00	250	15,250.00	250	15,250.00	250	15,250.00	250	15,250.00	250	15,250.00	250	15,250.00
		ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้นสีฟ้าเข้ม 36"x36"																									
117	6502-106-0119	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้นสีฟ้าเข้ม ขนาด 37"x45 นิ้ว พิมพ์ทองลวด รพ.หาดใหญ่	ผืน	ผืน	300	100	-	150	150	170.00	25,500.00	38	6,375.00	38	6,375.00	38	6,375.00	38	6,375.00	38	6,375.00	38	6,375.00	38	6,375.00	38	6,375.00
118	6502-106-0120	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้นสีฟ้าเข้ม	1	ผืน	-	-	1,200	1,500	1,500	485.00	727,500.00	375	181,875.00	375	181,875.00	375	181,875.00	375	181,875.00	375	181,875.00	375	181,875.00	375	181,875.00	375	181,875.00
119	6502-106-0121	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้น 25"x25" สีฟ้าเข้ม	1	ผืน	-	350	150	500	1,000	57.00	57,000.00	250	14,250.00	250	14,250.00	250	14,250.00	250	14,250.00	250	14,250.00	250	14,250.00	250	14,250.00	250	14,250.00
120	6502-106-0122	ผู้ตัดโครงหน้า 2 ชั้นสีฟ้าเข้ม 20"x20" สีฟ้าเข้ม	1	ผืน	300	-	300	1,000	-	41.00	41,000.00	250	10,250.00	250	10,250.00	250	10,250.00	250	10,250.00	250	10,250.00	250	10,250.00	250	10,250.00	250	10,250.00
121	6502-106-0123	พิมพ์สีฟ้าเข้ม	1	ชิ้น	-	-	500	500	500	165.00	82,500.00	125	20,625.00	125	20,625.00	125	20,625.00	125	20,625.00	125	20,625.00	125	20,625.00	125	20,625.00	125	20,625.00
122	6502-106-0124	ยางยืด 1.5 นิ้ว	1	ม้วน	-	12	-	-	12	185.00	6,660.00	36	6,660.00	36	6,660.00	36	6,660.00	36	6,660.00	36	6,660.00	36	6,660.00	36	6,660.00	36	6,660.00

แผนการจัดซื้อวัสดุงานช่างครัว (ฝ่ายบัญชี)
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัสวัสดุ บ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 2565	ปริมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
123	6502-106-0125 ยางฉีด 2 นิ้ว	1	ม้วน	3	12	-	12	-	36	240.00	8,640.00	36	8,640.00	-	-	-	-	-	-
124	6502-106-0126 ยางฉีด เบอร์ 8	1	พัน	8	12	-	12	-	36	35.00	1,260.00	36	1,260.00	-	-	-	-	-	-
125	6502-106-0127 เวนลิ้น ตัวผู้มีย หน้ากว้าง 2 นิ้ว	1	ชุด	120	120	-	120	-	200	750.00	150,000.00	200	150,000.00	-	-	-	-	-	-
126	6502-106-0128 สายพานจักรอุตสาหกรรม เบอร์ 41	1	เส้น	-	-	-	6	-	6	120.00	720.00	6	720.00	-	-	-	-	-	-
	ห้ดงค่าัดใหญ่																		
127	6502-106-0129 เบร็กเกา		เรือน	-	-	-			6	650.00	3,900.00	2	1,300.00			2	1,300.00		-
	กลุ่มงานรังสีวิทยา																		
128	6502-106-0130 ชุดทำความสะอาดคอมพิวเตอร์	1	ชุด						4	250.00	1,000.00	1	250.00			1	250.00	1	250.00
											11,265,386.80	127	3,001,212.12	88	2,757,433.56	93	2,756,363.56	83	2,750,377.56